

新华人寿保险股份有限公司

红双喜盈宝瑞两全保险（分红型）

产 品 说 明 书

本产品为分红保险，其红利分配是不确定的。本产品采用增额红利方式进行分红。年度分红以增加保险金额的方式进行分配。终了红利在合同生效一年后，因被保险人身故或身体全残、投保人解除保险合同、发生责任免除事项或保险期间届满等情形导致的合同终止时给付。

本产品说明书中所称合同指“红双喜盈宝瑞两全保险（分红型）合同”。

为便于您了解本产品，本公司就本产品作如下说明：

## 一、产品基本特征

### （一）本保险提供的利益保障

#### 1. 满期生存保险金

被保险人生存至保险期间届满，本公司按基本保险金额与累积红利保险金额二者之和给付满期生存保险金，本合同终止。

#### 2. 疾病身故或身体全残保险金

（1）被保险人于本合同生效之日起一年内因疾病身故或身体全残，本公司按被保险人身故或身体全残时所处的以下不同情形给付疾病身故或身体全残保险金，本合同终止：

①若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之前（不含 18 周岁保单生效对应日），则其疾病身故或身体全残保险金为本保险实际缴纳的保险费；

②若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之后（含 18 周岁保单生效对应日），则其疾病身故或身体全残保险金为本保险实际缴纳的保险费的 1.05 倍。

（2）被保险人于本合同生效之日起一年后因疾病身故或身体全残，本公司按被保险人身故或身体全残时所处的以下不同情形给付疾病身故或身体全残保险金，本合同终止：

①若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之前，则其疾病身故或身体全残保险金为以下二者之和：

本保险实际缴纳的保险费与基本保险金额对应的现金价值二者之较大者；

累积红利保险金额对应的现金价值。

②若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之后，则其疾病身故或身体全残保险金为基本保险金额与累积红利保险金额二者之和的 1.05 倍。

#### 3. 特定交通工具意外身故或身体全残保险金

被保险人驾驶或乘坐特定交通工具（指被保险人以乘客身份乘坐火车、轮船、公共汽车或民航班机，驾驶或乘坐私家车、单位公务或商务用车），在交通工具内发生意外伤害身故或身体全残的，本公司按被保险人身故或身体全残时所处的以下不同情形给付特定交通工具意外身故或身体全残保险金，本合同终止：

（1）若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之前，则其特定交通工具意外身故或身体全残保险金为以下二者之和：

①本保险实际缴纳的保险费与基本保险金额对应的现金价值二者之较大者；

②累积红利保险金额对应的现金价值。

（2）若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之后，则其特定交通工具意外身故或身体全残保险金为基本保险金额与累积红利保险金额二者之和的 2 倍。

#### 4. 一般意外身故或身体全残保险金

被保险人因本条第 3 款（特定交通工具意外伤害）以外的意外伤害身故或身体全残，本公司按被保险人身故或身体全残时所处的以下不同情形给付一般意外身故或身体全残保险金，本合同终止：

（1）若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之前，则其一般意外身故或身体全残保险金为以下二者之和：

①本保险实际缴纳的保险费与基本保险金额对应的现金价值二者之较大者；

②累积红利保险金额对应的现金价值。

（2）若身故或身体全残时被保险人处于 18 周岁保单生效对应日之后，则其一般意外身故或身体全残保险金为基本保险金额与累积红利保险金额二者之和的 1.5 倍。

#### 5. 您享有的其他重要权益

本公司为投保人提供减保、保单贷款等权利，投保人可根据条款规定办理相关手续。

## （二）责任免除

被保险人因下列情形之一身故或身体全残的，本公司不承担保险责任：

1. 投保人对被保险人的故意杀害、故意伤害；
2. 被保险人故意犯罪或抗拒依法采取的刑事强制措施；
3. 被保险人自本合同成立之日起二年内自杀，但自杀时为无民事行为能力人的除外；
4. 被保险人主动吸食或注射毒品；
5. 被保险人酒后驾驶、无合法有效驾驶证驾驶或驾驶无有效行驶证的机动车；
6. 战争、军事冲突、暴乱或武装叛乱；
7. 核爆炸、核辐射或核污染。

发生上述第 1 项情形导致被保险人身故的，本合同终止，本公司向身故保险金受益人退还保险单的现金价值。

发生上述其他情形导致被保险人身故的，本合同终止，本公司向您退还保险单的现金价值。

## （三）主要投资策略

本公司本着稳健经营的原则，以固定收益投资为主，适当配置权益类资产及创新类投资，并根据市场变化，调整资产配置，追求长期价值投资和较高收益。

## 二、红利及红利分配

### （一）红利来源

本产品的红利来源于：

1. 本年度实际投资收益率与计算保险费的预定利率之间差异形成的部分；
2. 本年度实际死亡率与预定死亡率之间差异形成的部分；
3. 本年度实际费用率与预定费用率之间差异形成的部分；
4. 退保等保单状态变动产生的损益；
5. 精算评估方法与基础、税收政策及财务核算方法变动产生的损益；
6. 上一年度未分配盈余及其投资收益。

### （二）红利分配方式

本产品采用增额红利方式进行分红，红利分配形式包括年度分红和终了分红。

年度分红分配的红利称为年度红利。年度红利以增加保险金额的形式实现，即在上一保单年度保险金额的基础上，增加保险金额，所增加的保险金额一经确定则与原保险金额同样得到保证，并同时计入下一次年度红利分配的基础，也就是说，年度红利是按照年复利方式分配的。本公司将承担提供上述保证带来的一切风险。

终了分红分配的红利称为终了红利。终了红利在合同生效一年后，因被保险人身故或身体全残、投保人解除保险合同、发生责任免除事项或保险期间届满等情形导致的合同终止时给付。

### （三）红利分配政策及确定保单红利水平的影响因素

#### 1. 红利分配政策

本公司根据分红业务的实际经营状况核算出当年度分红保险业务总盈余，并在此基础上确定当年的可分配盈余与未分配盈余。

年度红利来源于可分配盈余。本公司将本着以丰补歉、稳健经营的原则，平衡各个年度的分红，确定适当规模的可分配盈余。本公司将不低于当年全部可分配盈余 70% 的部分以年度红利方式分配给保单

持有人。

终了红利来源于未分配盈余。未分配盈余主要是为了使各年度分红趋于平稳、维持分红保险财务偿付能力、保持不同保单持有人之间公平而预留的部分。本公司将该合同项下可能存在的未分配盈余，按不低于 70%的比例以终了红利的形式进行分配。

## 2. 确定保单红利水平的影响因素

本公司分红产品的分红水平将根据分红业务的经营状况确定，同时综合考虑客户的合理预期、市场环境等因素。每份保单的红利水平可能因保险单特性（基本保险金额、保单经过年度、投保年龄等）的差异而有所不同。

### 三、犹豫期及退保

本合同生效后，本公司为您提供 10 日的犹豫期，犹豫期指您收到保险单并书面签收之日起 10 日的期间，您在上述期间内要求解除本合同的，本公司自本合同解除之日起 10 日内在扣除工本费后退还本保险实际缴纳的保险费。

您在犹豫期后要求解除本合同的，本公司自本合同解除之日起 10 日内向您退还保险单的现金价值。

**四、保险利益演示**

红双喜盈宝瑞两全保险(分红型)利益演示(5年期)

假设投资回报率较低时

| 性别    | 女     | 投保年龄  | 35 周岁              | 基本保险金额               |                          | 52500 元       |               |          |          |                 |                 |        |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|--------|
| 交费方式  | 一次交清  | 保险期间  | 5 年                |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 演示项目  |       |       |                    |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利   |
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 78750                | 105000                   | 0             | 47650         | 105.00   | 105.00   | 95.27           | 95.27           | 123.29 |
| 2     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 48800         | 105.21   | 210.21   | 97.80           | 195.41          | 160.13 |
| 3     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 50000         | 105.42   | 315.63   | 100.41          | 300.64          | 182.94 |
| 4     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 51250         | 105.63   | 421.26   | 103.08          | 411.11          | 192.34 |
| 5     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 52500         | 52500         | 105.84   | 527.10   | 105.84          | 527.10          | 224.28 |

假设投资回报率中等时

| 性别    | 女     | 投保年龄  | 35 周岁              | 基本保险金额               |                          | 52500 元       |               |          |          |                 |                 |        |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|--------|
| 交费方式  | 一次交清  | 保险期间  | 5 年                |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 演示项目  |       |       |                    |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利   |
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 78750                | 105000                   | 0             | 47650         | 105.00   | 105.00   | 95.27           | 95.27           | 123.29 |
| 2     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 48800         | 105.21   | 210.21   | 97.80           | 195.41          | 160.13 |
| 3     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 50000         | 105.42   | 315.63   | 100.41          | 300.64          | 182.94 |
| 4     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 51250         | 105.63   | 421.26   | 103.08          | 411.11          | 192.34 |
| 5     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 52500         | 52500         | 105.84   | 527.10   | 105.84          | 527.10          | 224.28 |

|   |       |       |       |       |        |       |       |        |         |        |         |        |
|---|-------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|--------|---------|--------|---------|--------|
| 1 | 50000 | 50000 | 52500 | 78750 | 105000 | 0     | 47650 | 577.50 | 577.50  | 523.97 | 523.97  | 183.45 |
| 2 | 0     | 50000 | 55125 | 78750 | 105000 | 0     | 48800 | 583.85 | 1161.35 | 542.75 | 1079.59 | 280.14 |
| 3 | 0     | 50000 | 55125 | 78750 | 105000 | 0     | 50000 | 590.28 | 1751.63 | 562.24 | 1668.43 | 364.87 |
| 4 | 0     | 50000 | 55125 | 78750 | 105000 | 0     | 51250 | 596.77 | 2348.40 | 582.39 | 2291.80 | 437.61 |
| 5 | 0     | 50000 | 55125 | 78750 | 105000 | 52500 | 52500 | 603.33 | 2951.73 | 603.33 | 2951.73 | 535.84 |

假设投资回报率较高时

|      |      |
|------|------|
| 性别   | 女    |
| 交费方式 | 一次交清 |
| 演示项目 |      |

|      |       |
|------|-------|
| 投保年龄 | 35 周岁 |
| 保险期间 | 5 年   |

|        |         |
|--------|---------|
| 基本保险金额 | 52500 元 |
|--------|---------|

| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利    |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|---------|
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 78750                | 105000                   | 0             | 47650         | 787.50   | 787.50   | 714.50          | 714.50          | 417.33  |
| 2     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 48800         | 799.31   | 1586.81  | 743.04          | 1475.10         | 767.85  |
| 3     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 50000         | 811.30   | 2398.11  | 772.76          | 2284.20         | 1130.59 |
| 4     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 0             | 51250         | 823.48   | 3221.59  | 803.63          | 3143.95         | 1506.95 |
| 5     | 0     | 50000 | 55125              | 78750                | 105000                   | 52500         | 52500         | 835.82   | 4057.41  | 835.82          | 4057.41         | 1936.99 |

红双喜盈宝瑞两全保险(分红型)利益演示(6年期)

假设投资回报率较低时

| 性别    | 女     | 投保年龄  | 35 周岁              |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|--------|
| 交费方式  | 一次交清  | 保险期间  | 6 年                | 基本保险金额               | 53500 元                  |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 演示项目  |       |       |                    |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利   |
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 80250                | 107000                   | 0             | 47400         | 107.00   | 107.00   | 94.76           | 94.76           | 189.55 |
| 2     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 48550         | 107.21   | 214.21   | 97.28           | 194.37          | 223.25 |
| 3     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 49750         | 107.43   | 321.64   | 99.87           | 299.00          | 242.85 |
| 4     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 50950         | 107.65   | 429.29   | 102.54          | 408.90          | 283.89 |
| 5     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 52200         | 107.85   | 537.14   | 105.25          | 524.19          | 306.18 |
| 6     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 53500         | 53500         | 108.08   | 645.22   | 108.08          | 645.22          | 329.10 |

假设投资回报率中等时

| 性别    | 女     | 投保年龄  | 35 周岁              |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |      |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|------|
| 交费方式  | 一次交清  | 保险期间  | 6 年                | 基本保险金额               | 53500 元                  |               |               |          |          |                 |                 |      |
| 演示项目  |       |       |                    |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |      |
| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利 |

|   |       |       |       |       |        |       |       |        |         |        |         |        |
|---|-------|-------|-------|-------|--------|-------|-------|--------|---------|--------|---------|--------|
| 1 | 50000 | 50000 | 52500 | 80250 | 107000 | 0     | 47400 | 588.50 | 588.50  | 521.18 | 521.18  | 250.43 |
| 2 | 0     | 50000 | 56175 | 80250 | 107000 | 0     | 48550 | 594.97 | 1183.47 | 539.88 | 1073.88 | 344.74 |
| 3 | 0     | 50000 | 56175 | 80250 | 107000 | 0     | 49750 | 601.52 | 1784.99 | 559.17 | 1659.33 | 427.24 |
| 4 | 0     | 50000 | 56175 | 80250 | 107000 | 0     | 50950 | 608.14 | 2393.13 | 579.25 | 2279.46 | 532.47 |
| 5 | 0     | 50000 | 56175 | 80250 | 107000 | 0     | 52200 | 614.82 | 3007.95 | 600.00 | 2935.46 | 622.31 |
| 6 | 0     | 50000 | 56175 | 80250 | 107000 | 53500 | 53500 | 621.59 | 3629.54 | 621.59 | 3629.54 | 712.08 |

假设投资回报率较高时

|      |      |
|------|------|
| 性别   | 女    |
| 交费方式 | 一次交清 |
| 演示项目 |      |

|      |       |
|------|-------|
| 投保年龄 | 35 周岁 |
| 保险期间 | 6 年   |

|        |         |
|--------|---------|
| 基本保险金额 | 53500 元 |
|--------|---------|

| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终止红利    |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|---------|
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 80250                | 107000                   | 0             | 47400         | 802.50   | 802.50   | 710.69          | 710.69          | 483.96  |
| 2     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 48550         | 814.54   | 1617.04  | 739.11          | 1467.30         | 831.70  |
| 3     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 49750         | 826.75   | 2443.79  | 768.55          | 2271.75         | 1191.86 |
| 4     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 50950         | 839.16   | 3282.95  | 799.30          | 3127.01         | 1600.22 |
| 5     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 0             | 52200         | 851.74   | 4134.69  | 831.21          | 4035.04         | 2021.48 |
| 6     | 0     | 50000 | 56175              | 80250                | 107000                   | 53500         | 53500         | 864.52   | 4999.21  | 864.52          | 4999.21         | 2471.04 |



红双喜盈宝瑞两全保险(分红型)利益演示(10年期)

假设投资回报率较低时

| 性别    | 女     | 投保年龄  | 35 周岁              | 基本保险金额               |                          | 57300 元       |               |          |          |                 |                 |        |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|--------|
| 交费方式  | 一次交清  | 保险期间  | 10 年               |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 演示项目  |       |       |                    |                      |                          |               |               |          |          |                 |                 |        |
| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利   |
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 85950                | 114600                   | 0             | 46100         | 137.52   | 137.52   | 110.61          | 110.61          | 470.10 |
| 2     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 47200         | 137.85   | 275.37   | 113.57          | 226.88          | 501.89 |
| 3     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 48350         | 138.18   | 413.55   | 116.62          | 349.04          | 517.78 |
| 4     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 49550         | 138.51   | 552.06   | 119.77          | 477.37          | 518.23 |
| 5     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 50750         | 138.85   | 690.91   | 122.99          | 612.01          | 539.27 |
| 6     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 52000         | 139.18   | 830.09   | 126.31          | 753.31          | 545.39 |
| 7     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 53300         | 139.51   | 969.60   | 129.70          | 901.44          | 549.67 |
| 8     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 54600         | 139.85   | 1109.45  | 133.22          | 1056.86         | 553.95 |
| 9     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 55900         | 140.18   | 1249.63  | 136.82          | 1219.64         | 577.67 |
| 10    | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 57300         | 57300         | 140.52   | 1390.15  | 140.52          | 1390.15         | 583.89 |

假设投资回报率中等时

|      |      |
|------|------|
| 性别   | 女    |
| 交费方式 | 一次交清 |
| 演示项目 |      |

|      |       |
|------|-------|
| 投保年龄 | 35 周岁 |
| 保险期间 | 10 年  |

|        |         |
|--------|---------|
| 基本保险金额 | 57300 元 |
|--------|---------|

| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利   |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|--------|
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 85950                | 114600                   | 0             | 46100         | 687.60   | 687.60   | 553.04          | 553.04          | 506.01 |
| 2     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 47200         | 695.85   | 1383.45  | 573.31          | 1139.82         | 570.90 |
| 3     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 48350         | 704.20   | 2087.65  | 594.34          | 1761.98         | 619.36 |
| 4     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 49550         | 712.65   | 2800.30  | 616.23          | 2421.42         | 650.67 |
| 5     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 50750         | 721.21   | 3521.51  | 638.85          | 3119.35         | 702.87 |
| 6     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 52000         | 729.86   | 4251.37  | 662.35          | 3858.12         | 736.08 |
| 7     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 53300         | 738.61   | 4989.98  | 686.69          | 4639.18         | 758.39 |
| 8     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 54600         | 747.48   | 5737.46  | 712.05          | 5465.50         | 800.77 |
| 9     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 55900         | 756.45   | 6493.91  | 738.30          | 6338.06         | 850.37 |
| 10    | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 57300         | 57300         | 765.53   | 7259.44  | 765.53          | 7259.44         | 879.93 |

假设投资回报率较高时

|      |      |
|------|------|
| 性别   | 女    |
| 交费方式 | 一次交清 |
| 演示项目 |      |

|      |       |
|------|-------|
| 投保年龄 | 35 周岁 |
| 保险期间 | 10 年  |

|        |         |
|--------|---------|
| 基本保险金额 | 57300 元 |
|--------|---------|

| 保单年度末 | 当年保险费 | 累计保险费 | 疾病身故或身体全残保险金(不含红利) | 一般意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利) | 满期生存保险金(不含红利) | 基本保险金额对应的现金价值 | 当年红利保险金额 | 累积红利保险金额 | 当年红利保险金额对应的现金价值 | 累积红利保险金额对应的现金价值 | 终了红利    |
|-------|-------|-------|--------------------|----------------------|--------------------------|---------------|---------------|----------|----------|-----------------|-----------------|---------|
| 1     | 50000 | 50000 | 52500              | 85950                | 114600                   | 0             | 46100         | 1031.40  | 1031.40  | 829.56          | 829.56          | 644.47  |
| 2     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 47200         | 1049.97  | 2081.37  | 865.07          | 1714.84         | 857.07  |
| 3     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 48350         | 1068.86  | 3150.23  | 902.12          | 2658.79         | 1066.28 |
| 4     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 49550         | 1088.10  | 4238.33  | 940.88          | 3664.88         | 1271.58 |
| 5     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 50750         | 1107.69  | 5346.02  | 981.19          | 4735.50         | 1513.34 |
| 6     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 52000         | 1127.63  | 6473.65  | 1023.32         | 5874.84         | 1749.89 |
| 7     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 53300         | 1147.93  | 7621.58  | 1067.23         | 7085.78         | 1994.43 |
| 8     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 54600         | 1168.59  | 8790.17  | 1113.20         | 8373.52         | 2276.74 |
| 9     | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 0             | 55900         | 1189.62  | 9979.79  | 1161.07         | 9740.28         | 2585.66 |
| 10    | 0     | 50000 | 60165              | 85950                | 114600                   | 57300         | 57300         | 1211.04  | 11190.83 | 1211.04         | 11190.83        | 2894.49 |

注:

1. 合同生效一年内, 疾病身故或身体全残保险金为“疾病身故或身体全残保险金(不含红利)”, 一般意外身故或身体全残保险金为“一般意外身故或身体全残保险金(不含红利)”, 特定交通工具意外身故或身体全残保险金为“特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利)”。

2. 合同生效一年后, 疾病身故或身体全残保险金为“疾病身故或身体全残保险金(不含红利)”与 1.05 倍“累积红利保险金额”二者之和, 一般意外身故或身体全残保险金为“一般意外身故或身体全残保险金(不含红利)”与 1.5 倍“累积红利保险金额”二者之和, 特定交通工具意外身故或身体全残保险金为“特定交通工具意外身故或身体全残保险金(不含红利)”与 2 倍“累积红利保险金额”二者之和。

3. 合同保险期间届满时, 满期生存保险金为“满期生存保险金(不含红利)”与“累积红利保险金额”二者之和。

4. 犹豫期结束后、合同生效一年内，退保金为“基本保险金额对应的现金价值”；合同生效一年后，退保金为“基本保险金额对应的现金价值”与“累积红利保险金额对应的现金价值”二者之和。

5. 终了红利在合同生效一年后，因被保险人身故或身体全残、投保人解除保险合同、发生责任免除事项或保险期间届满等情形导致的合同终止时给付。

本产品的保险利益演示基于公司的精算及其他假设，不代表公司的历史经营业绩，也不代表对公司未来经营业绩的预期，保单的红利分配是不确定的。